

Furnizare produse alimentare ADV115374

I.D.: 47748575

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.618,50 RON - 7.618,50 RON

Descriere: Furnizare produse alimentare ADV115374 Pachet 1 si pachet 2 Pachet 1: cod CPV 15800000-6 Denumire produs U.M. Cantitate solicitata Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA TVA(lei) Arome- esente rom/ vanilie/ lamaie- sticlute de 0,025 ml- 3 kg de fiecare kg 9 24,00 216,00 19,44 Zahar vanilat la plic 0,025 kg kg 3 15,00 45,00 4,05 Amelioratori culinari la 0,500 kg kg 100 7,40 740,00 66,60 Bors 100g-plic kg 80 30,00 2.400,00 216,00 Boia ardei 100g kg 10 16,00 160,00 14,40 Cacao 500g kg 50 22,00 1.100,00 99,00 Mustar la borcan 300g kg 100 6,70 670,00 60,30 Sare de masa kg 200 0,82 164,00 14,76 Foi dafin kg 5 25,00 125,00 11,25 Drojdie 25g kg 20 24,00 480,00 43,20 Condimente: cimbru/ ienibahar/ maghiran/ coriandru/ oregano - 2 kg de fiecare kg 10 21,00 210,00 18,90 Total pachet 1 = 6.310,00 fara TVA TVA= 567,90 lei Pachet 2: Legume, cod CPV 03200000-3 Denumire produs U.M. Cantitate solicitata Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA TVA(lei) Morcovi kg 130 1,98 257,40 23,17 Radacinoasae albe telina kg 65 3,98 258,70 23,28 Radacinoasae albe pastarnac kg 65 2,96 192,40 17,32 Usturoi kg 60 10,00 600,00 54,00 Total =1.308,50 lei fara TVA TVA = 117,77 lei Total pachet 1 si pachet 2 = 7.618,50 lei fara TVA Livrarea produselor se va face la depozitul din CONSTANTA- PORT MILITAR DANA 0, intrare prin POARTA 1 Port Civil. Livrare pentru pachetul 2-Legume se va face saptamanal. Produsele din pachetul 1 vor avea garantie minima 6 luni de la data receptiei. Livrarea pr
